
quarta-feira, 5 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01900 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
 EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2023 

 
P.A.: Nº 0038/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 - UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - 
FMASUAUA – CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: COOPES – COOPERATIVA DE 
PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS DERIVADOS DE PEIXES DE SOBRADINHO – CNPJ: 
05.653.108/0001-05 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXES) COM A FINALIDADE DE DISTRIBUIÇÃO ÀS PESSOAS 
CARENTES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 59.850,00 (CINQUENTA E NOVE 
MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 5.01.02 – ATIVIDADE: 2.054 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00 – 
FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 – VIGÊNCIA 05/04/2023 a 29/12/2023 – DATA DA 
ASSINATURA: 05/04/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9563CD42962EE4500A0D761197552D89


		2023-04-05T15:50:19-0300




